vértice de n°6, situado na divisa com a propriedade de Eva Leme da Silva;
deste deflete à direita e segue confrontando com a propriedade de Eva
Leme da Silva, por divisa com muro, no azimute de 73°55’35" e distância
de 30,79m até o vértice de n°1; vértice inicial da descrição deste períme-
tro, encerrando uma área de 117,68m² (cento e dezessete metros quadra-
dos e sessenta e oito decímetros quadrados).” E pelo presente edital,
ficam citados os terceiros interessados, incertos e desconhecidos, para
responderem os termos da sobredita ação bem como para que, no prazo de
15 (quinze) dias CONTESTEM, querendo, a presente ação, ficando ad-